平成26年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成25年7月31日）

修正の理由
当第2四半期連結累計期間における連結業績におきましては、当社グループの全社的な収益構造改革が進み当初想定を
上回る利益改善に加え、戸建住宅、賃貸住宅事業の請負型事業が堅調に進捗し、その相乗効果が子会社収益にも貢献し
たことにより売上高、利益ともに当初を上回る結果となる見込みとなりました。これにより、前年同期比では、売上高１０．
８％増、営業利益６２．３％増、四半期純利益９３．３％増となる見込みとなりました。
尚、通期の連結業績予想におきましては、現在の好調な受注状況に加え、今後の動向を踏まえ現在精査をしております。
（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係
る本資料の発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後の様々な要因によって大きく異なる結果
となる可能性があります。

以 上

平成25年8月5日
各 位

上場会社名 積水ハウス株式会社
代表者 代表取締役社長 阿部 俊則
（コード番号 1928）
問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 コーポレート・コミュニケーション部長 平林 文明
（TEL 06-6440-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年3月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 820,000 46,000 46,500 26,000 38.71
今回修正予想(B) 840,000 54,000 56,000 33,000 49.13
増減額(B-A) 20,000 8,000 9,500 7,000
増減率(%) 2.4 17.4 20.4 26.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年1月期第2四半期）

758,008 33,274 34,257 17,075 25.42